
CONTA BILHETAGEM - CB

CNPJ: 00.546.037/0001-10
Agência: 4064    Produto: 006    Conta: 00071084-8

Emitido em

01/04/2025 16:51:14

Extrato Lançamentos de 01/02/2025 à 28/02/2025

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

03/02/2025 03/02/2025 256019 APL FUNDO -624.646,91 -R$ 624.646,91

03/02/2025 03/02/2025 31557 CRED PIX 201.997,06 -R$ 422.649,85

03/02/2025 03/02/2025 31557 CRED PIX 119.291,04 -R$ 303.358,81

03/02/2025 03/02/2025 31557 CRED PIX 331.059,98 R$ 27.701,17

03/02/2025 03/02/2025 444773 PAG FORNEC -27.701,17 R$ 0,00

04/02/2025 04/02/2025 248015 APL FUNDO -356.857,30 -R$ 356.857,30

04/02/2025 04/02/2025 444773 EST PG FOR 41.780,67 -R$ 315.076,63

04/02/2025 04/02/2025 40847 CRED PIX 356.857,30 R$ 41.780,67

04/02/2025 04/02/2025 444773 PAG FORNEC -41.780,67 R$ 0,00

05/02/2025 05/02/2025 740144 APL FUNDO -345.142,24 -R$ 345.142,24

05/02/2025 05/02/2025 444773 EST PG FOR 26.837,38 -R$ 318.304,86

05/02/2025 05/02/2025 50853 CRED PIX 392.904,43 R$ 74.599,57

05/02/2025 05/02/2025 444773 PAG FORNEC -26.837,38 R$ 47.762,19

05/02/2025 05/02/2025 105542 ENVIO TED -5.981,52 R$ 41.780,67

05/02/2025 05/02/2025 109016 ENVIO TED -41.780,67 R$ 0,00

06/02/2025 06/02/2025 409885 RSG FUNDO 1.149.883,76 R$ 1.149.883,76

06/02/2025 06/02/2025 60833 CRED PIX 399.154,56 R$ 1.549.038,32

06/02/2025 06/02/2025 444773 PAG FORNEC -58.377,61 R$ 1.490.660,71

06/02/2025 06/02/2025 444773 PAG FORNEC -1.479.522,63 R$ 11.138,08

06/02/2025 06/02/2025 0 DEB.AUTOR. -11.138,08 R$ 0,00

07/02/2025 07/02/2025 265933 RSG FUNDO 109.898,91 R$ 109.898,91

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 112,04 R$ 110.010,95

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 223,65 R$ 110.234,60



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 36,10 R$ 110.270,70

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 249,43 R$ 110.520,13

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 49,63 R$ 110.569,76

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 10,83 R$ 110.580,59

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 23,46 R$ 110.604,05

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 4,51 R$ 110.608,56

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 30,68 R$ 110.639,24

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 65,42 R$ 110.704,66

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 4,51 R$ 110.709,17

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 155,21 R$ 110.864,38

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 100,62 R$ 110.965,00

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 201,24 R$ 111.166,24

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 45,64 R$ 111.211,88

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 181,63 R$ 111.393,51

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 84,37 R$ 111.477,88

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 213,48 R$ 111.691,36

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 75,94 R$ 111.767,30

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 99,33 R$ 111.866,63

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 225,28 R$ 112.091,91

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 10,83 R$ 112.102,74

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 262,88 R$ 112.365,62

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 62,33 R$ 112.427,95

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 74,50 R$ 112.502,45

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 31,58 R$ 112.534,03

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 13,08 R$ 112.547,11

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 70,91 R$ 112.618,02

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 12,63 R$ 112.630,65

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 309,21 R$ 112.939,86

07/02/2025 07/02/2025 444773 EST PG FOR 65,42 R$ 113.005,28



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

07/02/2025 07/02/2025 71054 CRED PIX 405.968,83 R$ 518.974,11

07/02/2025 07/02/2025 444773 PAG FORNEC -994,82 R$ 517.979,29

07/02/2025 07/02/2025 444773 PAG FORNEC -369.282,41 R$ 148.696,88

07/02/2025 07/02/2025 444773 PAG FORNEC -148.696,88 R$ 0,00

10/02/2025 10/02/2025 636920 APL FUNDO -707.584,75 -R$ 707.584,75

10/02/2025 10/02/2025 100850 CRED PIX 365.191,44 -R$ 342.393,31

10/02/2025 10/02/2025 100850 CRED PIX 229.203,02 -R$ 113.190,29

10/02/2025 10/02/2025 100850 CRED PIX 143.553,79 R$ 30.363,50

10/02/2025 10/02/2025 444773 PAG FORNEC -30.363,50 R$ 0,00

11/02/2025 11/02/2025 245842 APL FUNDO -319.814,24 -R$ 319.814,24

11/02/2025 11/02/2025 110843 CRED PIX 362.805,70 R$ 42.991,46

11/02/2025 11/02/2025 444773 PAG FORNEC -42.991,46 R$ 0,00

12/02/2025 12/02/2025 866265 APL FUNDO -391.427,09 -R$ 391.427,09

12/02/2025 12/02/2025 120913 CRED PIX 415.245,94 R$ 23.818,85

12/02/2025 12/02/2025 444773 PAG FORNEC -23.818,85 R$ 0,00

13/02/2025 13/02/2025 677980 APL FUNDO -385.428,25 -R$ 385.428,25

13/02/2025 13/02/2025 131349 CRED PIX 416.846,21 R$ 31.417,96

13/02/2025 13/02/2025 444773 PAG FORNEC -31.417,96 R$ 0,00

14/02/2025 14/02/2025 431831 RSG FUNDO 1.778.580,44 R$ 1.778.580,44

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 75,80 R$ 1.778.656,24

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 90,69 R$ 1.778.746,93

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 35,64 R$ 1.778.782,57

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 25,72 R$ 1.778.808,29

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 343,36 R$ 1.779.151,65

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 230,11 R$ 1.779.381,76

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 19,85 R$ 1.779.401,61

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 17,15 R$ 1.779.418,76

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 158,37 R$ 1.779.577,13

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 4,51 R$ 1.779.581,64



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 30,23 R$ 1.779.611,87

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 102,42 R$ 1.779.714,29

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 245,90 R$ 1.779.960,19

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 61,36 R$ 1.780.021,55

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 68,58 R$ 1.780.090,13

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 2,26 R$ 1.780.092,39

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 350,58 R$ 1.780.442,97

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 121,37 R$ 1.780.564,34

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 9,02 R$ 1.780.573,36

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 43,77 R$ 1.780.617,13

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 54,14 R$ 1.780.671,27

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 176,87 R$ 1.780.848,14

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 33,39 R$ 1.780.881,53

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 58,66 R$ 1.780.940,19

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 92,95 R$ 1.781.033,14

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 176,87 R$ 1.781.210,01

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 265,31 R$ 1.781.475,32

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 73,09 R$ 1.781.548,41

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 239,14 R$ 1.781.787,55

14/02/2025 14/02/2025 444773 EST PG FOR 23,91 R$ 1.781.811,46

14/02/2025 14/02/2025 140919 CRED PIX 417.510,58 R$ 2.199.322,04

14/02/2025 14/02/2025 444773 PAG FORNEC -2.031.773,51 R$ 167.548,53

14/02/2025 14/02/2025 444773 PAG FORNEC -1.155,54 R$ 166.392,99

14/02/2025 14/02/2025 444773 PAG FORNEC -166.392,99 R$ 0,00

17/02/2025 17/02/2025 244797 RSG FUNDO 30.048,57 R$ 30.048,57

17/02/2025 17/02/2025 444773 PAG FORNEC -30.048,57 R$ 0,00

18/02/2025 18/02/2025 572114 APL FUNDO -1.159.065,85 -R$ 1.159.065,85

18/02/2025 18/02/2025 180837 CRED PIX 151.214,21 -R$ 1.007.851,64

18/02/2025 18/02/2025 180837 CRED PIX 414.139,01 -R$ 593.712,63



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

18/02/2025 18/02/2025 180837 CRED PIX 406.451,62 -R$ 187.261,01

18/02/2025 18/02/2025 180837 CRED PIX 235.034,74 R$ 47.773,73

18/02/2025 18/02/2025 444773 PAG FORNEC -47.773,73 R$ 0,00

19/02/2025 19/02/2025 555203 APL FUNDO -409.082,32 -R$ 409.082,32

19/02/2025 19/02/2025 191502 CRED PIX 437.160,72 R$ 28.078,40

19/02/2025 19/02/2025 444773 PAG FORNEC -28.078,40 R$ 0,00

20/02/2025 20/02/2025 323277 APL FUNDO -410.239,32 -R$ 410.239,32

20/02/2025 20/02/2025 201005 CRED PIX 442.073,28 R$ 31.833,96

20/02/2025 20/02/2025 444773 PAG FORNEC -31.833,96 R$ 0,00

21/02/2025 21/02/2025 847647 RSG FUNDO 1.730.677,13 R$ 1.730.677,13

21/02/2025 21/02/2025 211124 CRED PIX 448.500,77 R$ 2.179.177,90

21/02/2025 21/02/2025 444773 PAG FORNEC -2.179.177,90 R$ 0,00

24/02/2025 24/02/2025 323172 APL FUNDO -207.912,64 -R$ 207.912,64

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 119,57 -R$ 207.793,07

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 92,50 -R$ 207.700,57

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 36,10 -R$ 207.664,47

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 9,02 -R$ 207.655,45

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 41,51 -R$ 207.613,94

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 236,43 -R$ 207.377,51

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 39,71 -R$ 207.337,80

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 126,79 -R$ 207.211,01

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 55,05 -R$ 207.155,96

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 53,69 -R$ 207.102,27

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 15,34 -R$ 207.086,93

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 83,02 -R$ 207.003,91

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 414,20 -R$ 206.589,71

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 256,28 -R$ 206.333,43

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 138,07 -R$ 206.195,36

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 120,02 -R$ 206.075,34



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 26,62 -R$ 206.048,72

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 285,16 -R$ 205.763,56

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 106,03 -R$ 205.657,53

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 46,47 -R$ 205.611,06

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 46,02 -R$ 205.565,04

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 118,67 -R$ 205.446,37

24/02/2025 24/02/2025 444773 EST PG FOR 20,76 -R$ 205.425,61

24/02/2025 24/02/2025 241246 CRED PIX 252.727,54 R$ 47.301,93

24/02/2025 24/02/2025 241246 CRED PIX 159.842,59 R$ 207.144,52

24/02/2025 24/02/2025 444773 PAG FORNEC -1.089,65 R$ 206.054,87

24/02/2025 24/02/2025 444773 PAG FORNEC -206.054,87 R$ 0,00

25/02/2025 25/02/2025 684138 APL FUNDO -827.419,06 -R$ 827.419,06

25/02/2025 25/02/2025 341 CRED TED 433.771,87 -R$ 393.647,19

25/02/2025 25/02/2025 341 CRED TED 442.985,23 R$ 49.338,04

25/02/2025 25/02/2025 444773 PAG FORNEC -49.338,04 R$ 0,00

26/02/2025 26/02/2025 264460 APL FUNDO -437.378,80 -R$ 437.378,80

26/02/2025 26/02/2025 341 CRED TED 468.641,09 R$ 31.262,29

26/02/2025 26/02/2025 444773 PAG FORNEC -31.262,29 R$ 0,00

27/02/2025 27/02/2025 347102 APL FUNDO -434.057,02 -R$ 434.057,02

27/02/2025 27/02/2025 341 CRED TED 468.641,05 R$ 34.584,03

27/02/2025 27/02/2025 444773 PAG FORNEC -34.584,03 R$ 0,00

28/02/2025 28/02/2025 579612 RSG FUNDO 2.103.794,26 R$ 2.103.794,26

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 164,24 R$ 2.103.958,50

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 42,41 R$ 2.104.000,91

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 15,34 R$ 2.104.016,25

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 287,87 R$ 2.104.304,12

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 132,65 R$ 2.104.436,77

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 134,91 R$ 2.104.571,68

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 21,66 R$ 2.104.593,34



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 28,43 R$ 2.104.621,77

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 106,03 R$ 2.104.727,80

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 25,27 R$ 2.104.753,07

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 40,61 R$ 2.104.793,68

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 73,09 R$ 2.104.866,77

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 95,20 R$ 2.104.961,97

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 110,09 R$ 2.105.072,06

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 219,73 R$ 2.105.291,79

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 73,55 R$ 2.105.365,34

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 76,25 R$ 2.105.441,59

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 12,63 R$ 2.105.454,22

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 4,51 R$ 2.105.458,73

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 102,42 R$ 2.105.561,15

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 184,99 R$ 2.105.746,14

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 113,70 R$ 2.105.859,84

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 9,02 R$ 2.105.868,86

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 67,68 R$ 2.105.936,54

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 94,75 R$ 2.106.031,29

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 111,00 R$ 2.106.142,29

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 148,90 R$ 2.106.291,19

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 225,60 R$ 2.106.516,79

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 31,58 R$ 2.106.548,37

28/02/2025 28/02/2025 444773 EST PG FOR 22,56 R$ 2.106.570,93

28/02/2025 28/02/2025 280845 CRED PIX 418.926,62 R$ 2.525.497,55

28/02/2025 28/02/2025 444773 PAG FORNEC -2.524.201,68 R$ 1.295,87

28/02/2025 28/02/2025 444773 PAG FORNEC -1.295,87 R$ 0,00



SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104


